
PRIVATUMO POLITIKA 

Paskutinį kartą atnaujinta: 2022 m. rugsėjo 21 d. 

Navigacijos programėlė „Nissan Connect Door to Door Navigation“ (toliau - Programėlė), kurią 
išleido „Nissan Motor Co., Ltd“ (toliau - „Nissan“ arba mes), yra GPS navigacijos programėlė, 
padedanti nuvykti iš vienos paskirties vietos į kitą (nuo durų iki durų) ir grįžti atgal į „Nissan“ 
automobilį. 
 
Programėlė leidžia naudotis visų pirma šiomis funkcijomis: 
 
• Rasti savo automobilį: prijungus jūsų įrenginį prie „Nissan“ automobilio navigacijos sistemos, 

Programėlė gauna informaciją apie esamą jūsų „Nissan“ automobilio buvimo vietą. Jums išlipus iš 

„Nissan“ automobilio, į savo įrenginį gausite pranešimą. Jūsų „Nissan“ automobilio buvimo vieta bus 

rodoma žemėlapyje, kad vėliau galėtumėte jį rasti. 

• Navigacija iki galutinės paskirties vietos: prijungus jūsų įrenginį prie „Nissan“ automobilio navigacijos 

sistemos, Programėlė gauna informaciją apie esamą jūsų „Nissan“ automobilio vietą – vietos, kurioje 

jį pastatėte, adresą. Ši vieta bus rodoma žemėlapyje. Jei iki galutinės paskirties vietos liko ne daugiau 

nei 5 kilometrai, ją bus galima pasiekti pasirinkus maršrutą pėsčiomis. Jei esate toliau nei už 5 

kilometrų nuo galutinės paskirties vietos, maršrutas pėsčiomis nebus sugeneruotas automatiškai. 

• Siųsti paskirties vietos duomenis į „Nissan“ automobilį: naudodamiesi Programėle, galite rasti 

paskirties vietą ir persiųsti šią informaciją į savo „Nissan“ automobilį. 

 
Prisijungdami prie Programėlės, naršydami joje ir naudodamiesi ja bei susijusiomis paslaugomis, 
Jūs pateikiate „Nissan“ savo asmens duomenis. „Nissan“ bendrovė, kaip leidėja, atlieka Jūsų 
asmens duomenų valdytojos funkciją ir tvarko šiuos duomenis per „TomTom“, veikiančios kaip 
duomenų tvarkytoja. 

Atidžiai perskaitykite šią privatumo politiką, kurioje aprašyta, kaip „Nissan“ naudoja Jūsų 
asmens duomenis ir kaip galite pasinaudoti su jais susijusiomis teisėmis. Ši privatumo politika 
papildo Programėlės sąlygas ir bet kokius dokumentus ar pranešimus, kuriuose pateikiama 
nuoroda į šią privatumo politiką. 

Jei iškiltų klausimų apie privatumą, galite tiesiogiai kreiptis į „Nissan“ kontaktinį centrą 
duomenų apsaugos klausimais, nusiųsdami el. laišką adresu 
NML_Globaldataprivacyoffice@mail.nissan.co.jp. 

1. KOKIO POBŪDŽIO ASMENS DUOMENIS RENKA „NISSAN“? 

Duomenų pobūdis Duomenų pavyzdžiai 

Kontaktiniai duomenys El. pašto adresas 

https://apps.nissan.navshop.com/en_us/legal.html#website
mailto:NML_Globaldataprivacyoffice@mail.nissan.co.jp


Buvimo vietos duomenys 
Jūsų įrenginio ir „Nissan“ automobilio buvimo vietos 
realiuoju laiku duomenys 

Navigacijos duomenys 

Galutinė paskirties vieta, atstumas iki galutinės paskirties 
vietos, atvykimo laikas, važiavimo nuorodos, ėjimo 
pėsčiomis nuorodos, jūsų „Nissan“ automobilio stovėjimo 
vietos adresas, jūsų išsaugotos paskirties vietos (namai, 
darbas, kitos paskirties vietos), jūsų adresų knygelės 
informacija (įskaitant jūsų kontaktinių asmenų 
identifikacinius duomenis ir adresus), navigacijos 
nustatymai (informacijos apie eismą atnaujinimo dažnumas, 
atstumo matavimo vienetai ir pan.) 

Programėlės duomenys Programėlės versija, į Programėlę įkeltų žemėlapių versija 

 

Suteikdami prieigą prie jūsų adresų knygelės Programėlėje, jūs pateikiate „Nissan“ su 
trečiosiomis šalimis susijusius savo asmens duomenis (pavyzdžiui, identifikacinius duomenis ir 
adresus). Atkreipiame dėmesį, jog tokiais atvejais jūs turite informuoti savo kontaktinius 
asmenis apie jų asmens duomenų perdavimą „Nissan“ ir jų naudojimą bei supažindinti juos su 
šia privatumo politika. 
 
Tam tikri asmens duomenys gali būti privalomi arba neprivalomi – tai priklauso nuo jūsų 
prašymo. Renkant privalomus duomenis, jie bus atitinkamai pažymėti. Jums atsisakius pateikti 
privalomus duomenis, „Nissan“ gali nepatenkinti jūsų prašymo (pavyzdžiui, dėl jūsų naudotojo 
paskyros sukūrimo, Programėlės prijungimo prie „Nissan“ automobilio, GPS navigacijos paslaugų 
teikimo per Programėlę ir pan.). 
 
2. KOKIAIS TIKSLAIS „NISSAN“ NAUDOJA JŪSŲ ASMENS DUOMENIS? 

Jūsų asmens duomenis „Nissan“ naudoja tik toliau nurodytais tikslais: 
 

Tikslai 
Jūsų asmens duomenų naudojimo 

pavyzdžiai 
Teisinis pagrindas 

Jūsų naudotojo paskyros 

sukūrimas ir valdymas 

• Jūsų naudotojo paskyros sukūrimas 

• Jūsų autentifikavimas Programėlėje, 

kad galėtumėte išsaugoti savo 

mėgstamas paskirties vietas 

• Prireikus jūsų naudotojo paskyros 

atnaujinimas 

Programėlės sąlygų 

taikymas 

GPS navigacijos paslaugų 

teikimas 

• Jūsų įrenginio buvimo vietos 

realiuoju laiku nustatymas (su 

priminimu, kurį reikia patvirtinti, jog 

Sąlygų taikymas 

https://apps.nissan.navshop.com/en_us/legal.html#website
https://apps.nissan.navshop.com/en_us/legal.html#website


yra vietos nustatymo realiuoju laiku 

funkcija), kad galėtumėte naudotis 

GPS navigacijos paslaugomis 

• Jūsų „Nissan“ automobilio buvimo 

vietos realiuoju laiku nustatymas (su 

priminimu, kurį reikia patvirtinti, jog 

yra vietos nustatymo realiuoju laiku 

funkcija), kad galėtumėte naudotis 

GPS navigacijos paslaugomis 

• Informacijos apie galutinę paskirties 

vietą bendrinimas su jūsų „Nissan“ 

automobilio navigacijos sistema, 

susiejus Programėlę su jūsų 

„Nissan“ automobiliu 

• Nukreipimas iki galutinės paskirties 

vietos važiuojant 

• Nukreipimas iki galutinės paskirties 

vietos einant pėsčiomis pastačius 

savo „Nissan“ automobilį 

• Jūsų „Nissan“ automobilio buvimo 

vietos užfiksavimas, kad grįždami 

rastumėte savo „Nissan“ automobilį 

• Mėgstamų paskirties vietų 

išsaugojimas, kad galėtumėte 

greičiau jas pasiekti 

• Informacijos apie jūsų „Nissan“ 

automobilio buvimo vietą 

bendrinimas su kitomis navigacijos 

programėlėmis jūsų įrenginyje 

• Automatinis atnaujintos 

informacijos apie eismą ir žemėlapių 

atsisiuntimas į Programėlę 

Navigacija važiuojant į 

išsaugotas / mėgstamas 

paskirties vietas 

• Leidimas pasiekti jūsų adresų 

knygelę per Programėlę, kad 

būtumėte nukreipti prie pasirinktų 

kontaktinių asmenų adresų 

Jūsų sutikimas 



Programėlės ir susijusių 

paslaugų kokybės bei jūsų, 

kaip naudotojo, patirties 

gerinimas 

• Programėlės ir susijusių paslaugų 

tobulinimas 

• Naršymo Programėlėje 

palengvinimas 

• Priemonių taikymas Programėlės 

saugumui užtikrinti 

Teisėtas „Nissan“ 

interesas patobulinti 

Programėlę ir susijusias 

paslaugas, taip pat jūsų, 

kaip naudotojo, patirtį 

Ikiteisminių arba teisminių 

ginčų valdymas 

• Bet kokių ginčų ar bylinėjimosi 

valdymas 

Teisėtas „Nissan“ 

interesas apginti savo 

teises ir interesus 

Teisinių ir teisės aktais 

nustatytų prievolių 

vykdymas 

• Teisinių ir teisės aktais nustatytų 

prievolių vykdymas 

• Jūsų prašymų pasinaudoti savo 

teisėmis tvarkymas  

Teisinės ir teisės aktais 

nustatytos prievolės, 

kurias „Nissan“ privalo 

vykdyti 

 

3. KAS GALI PRIEITI PRIE JŪSŲ ASMENS DUOMENŲ? 

Jums prisijungus prie Programėlės, naršant joje ar naudojantis ja bei susijusiomis paslaugomis, 

jūsų asmens duomenys gali būti perduoti toliau nurodytiems gavėjams: 

 

Gavėjai Tikslai 

„Nissan“ ir jos tinkamai įgalioti 

darbuotojai 

Programėlės ir susijusių paslaugų valdymas, 

kaip nurodyta šios privatumo politikos 2 

skyriuje 

„TomTom“ 
GPS navigacijos paslaugų teikimas „Nissan“ 

vardu, veikiant kaip duomenų tvarkytojui 

„Nissan“ paslaugų teikėjai (prieglobos 

paslaugų teikėjas, IT paslaugų teikėjai ir 

pan.) 

Tik darbiniais ir techniniais tikslais, susijusiais 

su Programėlės ir atitinkamų paslaugų 

valdymu 

Administracinės arba teisminės 

institucijos 

Tik esant aiškiam ir pagrįstam prašymui arba 

įtariamo teisinių ar norminių nuostatų 

pažeidimo atveju 

Teisininkai ir visos suinteresuotosios šalys 
Tik siekiant išspręsti galimus ginčus ir kitus 

teisinius klausimus, kai to prireikia 

 



4. AR JŪSŲ ASMENS DUOMENYS BUS PERDUODAMI UŽ EUROPOS SĄJUNGOS (ES) / EUROPOS 

EKONOMINĖS ERDVĖS ( EEE) / JUNGTINĖS KARALYSTĖS (JK) / ŠVEICARIJOS RIBŲ? 

„Nissan“ bendrovė, jos filialai ir kai kurie paslaugų teikėjai veikia ne ES / EEE / JK / 

ŠVEICARIJOJE, todėl jūsų asmens duomenys tvarkomi trečiosiose šalyse. 

 

Kai jūsų asmens duomenys perduodami į tokias trečiąsias šalis, „Nissan“, jei nėra priimto 

sprendimo dėl tinkamumo ir, jei reikia, įvertinusi jūsų teisių užtikrinimo tinkamumą trečiosios 

šalies teritorijoje, taiko teisines ir (arba) sutartyje numatytas apsaugos priemones, kurių 

reikalaujama pagal galiojančius duomenų apsaugos įstatymus (pavyzdžiui, Europos standartines 

sutarčių sąlygas). 

 

5. KAIP „NISSAN“ SAUGO JŪSŲ ASMENS DUOMENIS? 

„Nissan“ imasi organizacinių ir techninių saugumo priemonių, kad apsaugotų jūsų asmens 
duomenis, ypač nuo galimų asmens duomenų saugumo pažeidimų. Šiomis priemonėmis 
užtikrinamas tinkamas asmens duomenų saugumo lygis, taip pat atsižvelgiama į naujausius 
technikos pasiekimus ir įgyvendinimo sąnaudas, susijusias su saugotinų asmens duomenų rizika 
ir pobūdžiu. 

„Nissan“ bendrovė garantuoja, kad jūsų asmens duomenis tvarkantys jos darbuotojai ir kiti 
asmenys laikysis su asmens duomenų apsauga susijusių „Nissan“ vidaus taisyklių ir procedūrų. 
Todėl „Nissan“ reguliariai peržiūri ir atnaujina savo praktiką, kad sustiprintų jūsų privatumo 
apsaugą, ir rūpinasi, jog būtų tinkamai laikomasi jos vidaus taisyklių ir procedūrų. 

Jei pastebėjote trūkumų arba norėtumėte pranešti apie su saugumu susijusį incidentą, galite 
tiesiogiai kreiptis į „Nissan“ kontaktinį centrą duomenų apsaugos klausimais, nusiųsdami el. 
laišką adresu NML_Globaldataprivacyoffice@mail.nissan.co.jp. 

6. KIEK LAIKO SAUGOMI JŪSŲ ASMENS DUOMENYS? 

Paprastai asmens duomenys saugomi tik tiek, kiek reikia tikslams, kuriais jie buvo renkami, 
pasiekti. 
 
Visų pirma: 

• su jūsų naudotojo paskyra susiję duomenys saugomi iki jūsų naudotojo paskyros 
pašalinimoarba dvejus (2) metus nuo jūsų naudotojo paskyros nenaudojimo; 

• su GPS navigacijos paslaugomis susiję duomenys saugomi tol, kol baigiama teikti prašoma 
paslauga arba kol jie pašalinami, jei nusprendžiate juos išsaugoti Programėlėje; 

• informacija apie jūsų veiklą naudojantis internetu arba kitu elektroniniu tinklu saugoma 
trylika (13) mėnesių nuo jų gavimo. 

 



Ilgesnį laikotarpį nei nurodyta asmens duomenys gali būti saugomi tik įrodinėjimo tikslais per 
taikomą senaties terminą (pavyzdžiui, dažniausiai šiuo tikslu duomenys saugomi nuo 5 iki 7 
metų). 
 

7. KOKIOS YRA JŪSŲ TEISĖS, SUSIJUSIOS SU JŪSŲ ASMENS DUOMENIMIS? 

Jei gyvenate ES / EEE / JK / ŠVEICARIJOJE, jūs galite pasinaudoti šiomis su jūsų asmens duomenų 

naudojimu susijusiomis teisėmis: 

 

• Galite prašyti leisti susipažinti su jūsų asmens duomenimis, kad gautumėte aiškią, 
skaidrią ir suprantamą informaciją apie tai, kaip „Nissan“ tvarko jūsų asmens duomenis 
(kaip nurodyta šioje politikoje), taip pat savo asmens duomenų kopiją. 

 

• Galite prašyti ištaisyti jūsų asmens duomenis, kad galėtumėte juos pakeisti, jei jie yra 
pasenę, netikslūs ar neišsamūs. 

 

• Galite nesutikti su jūsų asmens duomenų tvarkymu, kai duomenų tvarkymas grindžiamas 
teisėtu „Nissan“ interesu. „Nissan“ bendrovė nebetvarkys jūsų asmens duomenų, 
nebent ji įrodys turinti įtikinamą teisėtą duomenų tvarkymo pagrindą, kuris yra 
viršesnis už jūsų interesus, teises ir laisves, tokį kaip teisinių prievolių (pavyzdžiui, su 
dokumentų saugojimu susijusios teisinės prievolės) vykdymas arba teisinių reikalavimų 
pareiškimas, vykdymas arba gynimas. 

 

• Išskyrus atvejus, kai esate Šveicarijoje, jūs galite prašyti tam tikrą laiką apriboti 
duomenų tvarkymą, visų pirma atitinkamo patvirtinimo tikslais, kai taikoma viena iš šių 
sąlygų: 
➢ jūs ginčijate savo asmens duomenų tikslumą, todėl jų tvarkymas tam tikrą laikotarpį 

apribojamas, kad „Nissan“ galėtų patikrinti tokių asmens duomenų tikslumą; 
➢ duomenų tvarkymas yra neteisėtas ir jūs pageidaujate apriboti jų naudojimą, o ne juos 

pašalinti; 
➢ „Nissan“ nebereikia jūsų asmens duomenų tvarkymo tikslais, tačiau jie jums būtini 

teisiniams reikalavimams pareikšti, vykdyti ar apginti; 
➢ jūs nesutinkate su duomenų tvarkymu, todėl jis apribojamas, kol bus patikrinta, ar 

įtikinami teisėti „Nissan“ pagrindai gali būti viršesni už jūsų interesus. 
 

• Jūs galite bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą, tačiau šis atšaukimas neturės įtakos 
anksčiau vykdytos duomenų tvarkymo veiklos teisėtumui. 

 

• Išskyrus atvejus, kai esate Šveicarijoje, jūs galite paprašyti, kad jūsų asmens duomenys 
būtų pateikti susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu, taip 
pat galite prašyti perduoti juos kitam duomenų valdytojui (jei tai techniškai įmanoma). 
Šia teise galima pasinaudoti ne visais atvejais. Ši teisė taikoma tik esant visoms toliau 
nurodytoms sąlygoms: 



➢ jūsų prašymas yra susijęs tik su jūsų asmens duomenimis (išskyrus anoniminius ar 
trečiųjų šalių duomenis); 

➢ jūsų prašymas nedaro neigiamo poveikio kitų asmenų teisėms ar laisvėms, visų pirma 
„Nissan“ teisėms ar laisvėms (pavyzdžiui, komercinėms paslaptims) arba trečiųjų šalių 
teisėms ar laisvėms (pavyzdžiui, intelektinei nuosavybei); 

➢ duomenys tvarkomi automatizuotai (todėl popierinės bylos neįtraukiamos); 
➢ duomenys tvarkomi sutikimo arba sutarties vykdymo pagrindu. 

 

• Jūs galite paprašyti pašalinti savo asmens duomenis (tai dar vadinama teise būti 
pamirštam), jei taikomas vienas iš toliau nurodytų teisinių pagrindų: 
➢ jūs nesutinkate, kad būtų tvarkomi jūsų asmens duomenys, ir nėra viršesnių teisėtų 

priežasčių, pateisinančių jūsų asmens duomenų tvarkymą (pavyzdžiui, su dokumentų 

saugojimu susijusi teisinė prievolė); 
➢ jūs nusprendėte atšaukti savo sutikimą, kuriuo grindžiamas duomenų tvarkymas; 
➢ jūsų asmens duomenys nenaudingi siekiant pradinių tikslų, kuriais jie buvo renkami, 

arba bet kokių kitų duomenų tvarkymo tikslų; 
➢ jūsų duomenų naudojimas neatitinka taikomų teisinių ar norminių nuostatų. 

 

Priklausomai nuo gyvenamosios vietos šalies, jūs galite turėti papildomų teisių, susijusių su jūsų 
asmens duomenų tvarkymu. 
 
Tam tikrais atvejais „Nissan“ gali paprašyti jūsų pateikti konkrečią informaciją, kad galėtų 
patvirtinti jūsų tapatybę ir suteikti galimybę pasinaudoti savo teisėmis. Tai dar viena tinkama 
saugumo priemonė, kuria siekiama užtikrinti, kad asmens duomenys nebūtų atskleisti teisės jų 
gauti neturinčiam asmeniui. 
 
Jei iškiltų klausimų apie privatumą, galite tiesiogiai kreiptis į „Nissan“ kontaktinį centrą 
duomenų apsaugos klausimais, nusiųsdami el. laišką adresu 
NML_Globaldataprivacyoffice@mail.nissan.co.jp. 
 
Jei pageidaujate, taip pat galite pateikti skundą nacionalinei duomenų apsaugos institucijai. Šia 
teise galima pasinaudoti bet kuriuo metu ir nemokamai, išskyrus galimus pašto mokesčius ar 
išlaidas, susijusias su teisiniu atstovavimu arba teisine pagalba, jei procedūrai atlikti nuspręsite į 
pagalbą pasitelkti trečiąją šalį. 

8. Šios politikos pakeitimai 

Ši privatumo politika kartais gali būti keičiama, ypač dėl Programėlės siūlomų paslaugų arba 

taikomų įstatymų pakeitimų. „Nissan“ pateiks jums atnaujintą privatumo politikos versiją bet 

kokiomis tinkamomis priemonėmis, jei to reikalauja galiojantys įstatymai. Bet kuriuo atveju 

rekomenduojame kiekvienąkart naudojantis Programėle peržiūrėti šią privatumo politiką. 

 

mailto:NML_Globaldataprivacyoffice@mail.nissan.co.jp

